
Id: NZFRT-YUSAO-AJPWH-VNKOC-APJLC. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/14/1/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 17 października 2011 r. 

w sprawie:  

zmiany uchwały w sprawie Zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

Województwa Śląskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania  

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a w związku z art. 89  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

W uchwale Nr III/51/2/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 12 maja 2010 roku 

w sprawie Zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Województwa Śląskiego oraz 

ich wydzierżawiania i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 132, poz. 2184) § 10 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie:  

„3. Jednoczesne zbycie wszystkich lokali mieszkalnych w budynku jest zachowane, wtedy 

gdy umowy sprzedaży przetargowej lub darowizny zostaną zawarte nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed zawarciem ostatniej umowy sprzedaży bezprzetargowej lokali w tym 

budynku lub części budynku oznaczonej tym samym numerem porządkowym.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


